
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 CT15134-165        

1 34728300501 Винт /ST4x20F 4   

2 30301700101 задняя крышка 1   

3 36605700201 Регулятор оборотов 1   

5 37200204601 Провод  0.75mm2 0.4m   

6 37200204701 Провод  0.75mm2 0.37m   

7 33423300201 Разъем / δ4.8 3   

8 32037200102 Трубка изолирующая / S8187H3-W 3   

9 34734900201 винт / M5x45 3   

12 00088000101 Ручка накладка 1 Поз.26,12 поставляется в комплекте 

26 00088000101 Корпус двигателя 1 Поз.26,12 поставляется в комплекте 

13 30301500201 Кнопка регулировки выключателя 1   

14 36415900301 Выключатель/HY15 1   

15 30301900101 Рычаг 1   

16 34728100601 Винт / ST4x16F 3   

16 34728100601 Винт / ST4x16F 2 Входит в Поз.17 

17 22402800101 Планка фиксации шнура 1 Входит в Поз.16 

18 32002300201 Защита шнура 1   

19 37000704501 Шнур 1   

20 37400100503 Конденсатор/0,33 мкф 1   

21 35807700101 Трубка изолирующая / Φ5 0   

22 35234200101 Пружина крученая 1   

23 30303100101 Сухарь 1   

24 35232100101 Пружина / Φ5.5x29xΦ0.5 1   

25 42121600201 наклейка 1   

27 35800600501 Трубка термоусадочная /Φ4 0   

28 33452000101 Разъем / δ4.8 2   

29 34799600101 Винт 2   

30 35234300101 пружина спиральная 2   

31 36211800101 щетка 2   

32 30303000101 корпус щетки 2   

33 23625100101 Статор 1   

34 34719200501 винт / M4x10 3   

35 34729700301 винт /ST4x65C 2   

36 37701800101 кольцо магнитное 1   

37 32049800101 втулка резиновая 1   

38 35400202001 подшипник / 608.2 z 1   

39 30198500101 Кольцо пылезащитное 1   

40 23833800101 Якорь 1   

41 35401201401 Подшипник /6000.2 РС 1   

42 33528300101 фиксатор шнура 1   

43 34707000101 штифт 1   

44 30301600101 Дефлектор 1   

45 30301800201 кнопка блокировки 1   

46 35231100101 пружина блокировки / Φ11.3x42xΦ1.0 1   

47 35203600101 пружина / Φ6.3x18 2   

48 33528100101 рычаг блокировки шпинделя 1   

49 32856300102 втулка 1   

50 33853700101 Корпус редуктора 1   

51 30302000101 кронштейн 1   

52 32035800101 скоба резиновая 1   

53 35232000101 пружина крученая 1   

54 33528200101 рычаг 1   

55 33528400101 пластина прижимная 1   

56 34734100401 винт /M5x8 3   

57 30302700101 эксцентрик 1   



58 34401900101 шарик / Φ3.5 1   

59 35217800101 пружина/Φ3.5х6.5xΦ0.5 1   

60 30302500201 указатель 1   

61 30302600101 гайка барашковая 1   

62 34743600401 винт/ST4x8F 1   

63 30302400101 шкала глубины пропила 1   

64 34812300101 винт специальный 1   

65 34812400102 
Винт специальный/M6x20, Для 
Присоединения 

1   

66 34734300401 винт / M5x16 4   

66 34763700101 Винт /M5x16 2   

67 32034400101 Упор резиновый 1   

68 33854000101 кожух защитный 1   

69 34727900501 Винт / ST4x14F 4   

70 34800900101 Винт/M4x6 1   

71 34812500101 Штифт 1   

72 34747000201 Винт / M5x10 1   

73 35232200101 Пружина / Φ15x162xΦ1.5 1   

74 30302800101 направляющая пружины 1   

75 35406000201 Игольчатый подшипник / HK081208 1   

76 34713800101 кольцо стопорное / Φ12 1   

77 33014200101 Шестерня 1   

78 34400200201 Шпонка / 3X3.7×10 1   

79 33246500101 шпиндель 1   

80 35400100501 Подшипник / 6001.2 RS 1   

81 34713100101 кольцо стопорное / Φ28 1   

82 33853800101 Крышка корпуса редуктора 1   

83 35231900101 Пружина растяжная / Φ4.6x104xΦ0.7 1   

84 34801100101 заклепка 1   

85 33528900101 рычаг 1   

86 33528800101 кронштейн кожа расклинивания 1   

87 32617900101 фланец внутренний 1   

88 33528700101 нож расклинивающий 1   

89 34760000201 Шайбаr / Φ6.5xΦ16x2 1   

90 34722600201 Винт / M6x10 1   

91 34725900301 Шайба пружинная / Φ6 1   

92 11060600201 Диск пильный 1   

93 32856200102 фланец наружный 1   

94 34825000101 Винт 1   

95 30302100101 Патрубок пылеотсоса 1   

96 33853900101 Крышка кожуха 1   

97 42121500201 наклейка 1   

98 34700300601 шайба / Φ4xΦ14x1.5 2   

99 32007800102 кольцо резиновое / Φ9xΦ1.9 2   

100 30302300101 маховик эксцентриковый 2   

101 30302200101 пластина замка шины 2   

102 34823300201 Винт стопорный 2   

103 33528600101 скоба прижимная 2   

104 34740300201 Винт /M3x8 1   

105 33528500201 Указатель угла наклона 1   

106 34704800101 шайба / Φ6 2   

107 30302900101 винт барашковый 2   

108 34700800101 штифт разрезной 2   

109 33854100101 Опорная плита 1   

110 33463700101 ключ шестигранный 1   

111 34749800401 стопорное кольцо / Φ6 1   



112 33540400101 направляющая 2   

113 33533700101 направляющая 1   

114 33540300102 направляющая пластина 2   

 


